8.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro
lugar, a proposta que, satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital,  apresente o  MENOR
PREÇO  DO  LOTE  ÚNICO,  observando-se  o  preço  máximo  aceitável  pela  Administração  que  é  de
R$ 60.730,50(Sessenta mil setecentos e trinta reais e, cinquenta centavos).

8.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas,  após os lances
verbais, se for o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º
do artigo 45 da Lei nº 8.666/93;

[...]

3 Sacos de Argamassa ACIII com 15 Kg 120 Kg 20,26 2.431,20

4 Sacos de rejunte flexível siliconado Bege, com 1 Kg 80 Kg 3,95 316,00

TOTAL GERAL R$ 60.730,50

* Fundamento no Art. 48, I da Lei Complementar 123/2006

3.1. O valor total estimado para aquisição de todos os lotes é de R$   60.730,50 (sessenta mil, setecentos e
trinta reais e cinquenta centavos ).

4 – DA ENTREGA DOS PRODUTOS: 
4.1  – O(s)  licitante(s)  vencedor(es)  deverá(ão)  entregar  os materiais  no  Almoxarifado Central  do TJPB,
situado no Centro Empresarial Liberdade, na Av. Liberdade, nº 3230, Galpão 2, Centro, CEP 58.306-000,